
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

14.08.2024г.                                                                      № 01-03/92 

п. Омский       

Об открытии кружков 

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании предварительного комплектования, учебного плана и 

решения тарификационной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Открыть кружки на 2024-2025 учебный год: 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

15-00 – 15-

40  

ШСК 

«Омские 

атланты» (1 

группа) 

Сугробов 

Д.А. 

 

 

15-00 – 16-30 

«Занимательная 

химия» 

Синюгина В.Т. 

 

 15-00 – 16-30 

«Театральная 

студия» 

Скворцова П.Н. 

15-00 – 16-30 

«Практическая 

биология» 

Синюгина В.Т. 

 

15-00 – 16-30 

«Физика 

вокруг нас» 

15-00 – 15-40 

«Робототехника» 

(1 группа) 

Левчик М.Ю. 

 

15-50 – 16-30 

«Робототехника» 

(2 группа) 

Левчик М.Ю. 

 

15-30 – 17-00 

«Рукодельница» 

Апенько Е.С. 

 

15-00 – 

15-40  

ШСК 

«Омские 

атланты» 

(2 

группа) 

Сугробов 

Д.А. 

 

 

Директор МБОУ «Омская СОШ»                Горчакова О.В. 

С приказом ознакомлены:         Е.В. Соснина 

М.Ю. Левчик                                                            В.Т. Синюгина  

Д.А. Сугробов                                                        Е.С. Апенько  

П.Н. Скворцова 


		2025-01-21T08:41:15+0600
	Горчакова Оксана Витальевна




